An Impression of the COMMON SEAL, 46 Hen. 
III. is appendant to an Instrument in the British Museum, 
Cart. Harl. 112, F.34; it represents the blessed Virgin, 
having a Lily in her right hand; on her left the divine 

Infant is seated on her lap. Legend, sigillvm . sante . 

MARIE . NOVI . LOCr. 
Newstead Abbey was, of late, the Seat of Lord Byron. 

The front of the Abbey Church still remains, adorned with 
pinnacles and carvings. It has been engraved for the pre¬ 
sent, as well as for several other works. Sir John Byron, 
to whom it was granted soon after the Dissolution, as has 
been already mentioned, fitted up a part of the Abbey 
Offices as a dwelling-house, incorporating in the Apart¬ 
ments a portion of the South Aisle of the Church. There 
is much of picturesque ruin about what remains of New¬ 
stead Abbey, which is now by purchase the property of 
Col. Wildman, who has made considerable improvements to 

the House and Grounds. 

Cattnc alJ prioratum tit 0obo !Loro uifra jforrstam 
tic ^IjttcUiooti, m agro $otmc$amenst, spcctantcs. 

NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, de Fundatione ejusdem 
Domus. 

[Ex Cartulario de Newstede penes Job. Biron de Balneo militcm, an. 
1640. Vide etiam Pat. 24 Edw. III. p. 3, m. 20.] 

Henricus rex Angliae et dux Normaniae, et Aqui- 
taniae, et comes Andegaviae, archiepiscopis, episcopis, comi- 
tibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, et aliis ministris, 
et fidelibus suis totius Angliae, salutem. Sciatis me con- 
cessisse et dedisse Deo et S. Mariae, locum quern fundavi in 
Scirwoda; et praesenti carta confirmasse eundem locum ca- 
nonicis ibidem Deo servientibus; et Paplewic, cum ecclesia 
ejusdem villae, et molendinum quod ipsi canonici fecerunt, 
et cum omnibus ad eandem villam pertinentibus, in bosco 
et piano, cum prato de Bescwoda de longo in longum aquae. 
In Scepewic et Walcringham centum solidatas terrae. In 
Nottingham, ex dono Roberti Cauz et Johannis Coci terras 
quas dederunt pnefatae elemosinae meae, sicut chartae eorurn 
testantur, cum caeteris omnibus, tarn in terris, quam in aliis 
rebus, quae rationabiliter datae sunt eis vel dabuntur. 
Quare volo et firmiter praecipio, quod praefati canonici mei 
omnia tenementa sua teneant bene et in pace, liberti et 
quiete, integre et honorific^, in bosco, et piano, in pratis, et 
pascuis ; in aquis et molendinis, in viis et semitis, et in om¬ 
nibus locis, tarn in burgo, quam extra burgum, liberam, et 
quietam de geldo, et danegeldo, et auxiliis, et wapentachiis, 
et sciris, et murdris, et scutagiis, sumonitionibus, et occa- 
sionibus, et omni terreno servicio et seculari exactione. Et 
volo, ut praefati canonici sint quieti et liberi a theoloneo, et 
omni consuetudine per totam terram meam Angliae. Et 
prohibeo ne quis super hoc eos disturbet, aut aliquam inju- 
riam vel contumeliam eis faciat. Haec omnia concessi et 
dedi pro anima H. regis avi mei, et pro anima patris mei, et 
pro meipso, et pro omnibus fidelibus meis, tam vivis quam 
defunctis. Teste Gaufrido archidiacono Cantuariensi; Hen¬ 
rico camerario filio Gerardi, Manassero Biset, Reginaldo de 
Curtney; Jocelino de Bailliolo, Willielmo de Ostill, apud 
Clarendon. 

NUM. II. 

De Fastis de Kygell et Ravenshede. 

[Adhuc ex prsefato Cartulario.] 

Memorandum quod rex Henricus secundus, filius im- 
peratricis fundavit monasterium Novi-Loci in Shirewode ca- 
nonicorum regularium; et dedit eis villam de Papilwyke 
et ecclesam ejusdem, cum longis et largis vastis circa dictum 
monasterium infra forestam suam. Quae vastae, in antiquis 
cartis vocantur Kygell et Ravenshede. Concessit etiam prae- 
fatis canonicis plenum visum franci plegii, cum multis aliis 
privilegiis, ut patet per cartas ejusdem. Dedit etiam eisdem 
pratum prout jacet inter Baskwod et Leene, de longo in 

1 MS. Harl. 6962. p. 77- b Ibid. p. 136. c Ibid. p. 163. 
d Ibid. 6963. p. 8. « Ibid. p. 101. 

longum ; et illud tenere clausum fossis et sepibus et haia, 
secundum assisum forestae. Dedit etiam eis unum parcum 
decern acrarum, secundum mensuram pedis forestae juxta 
situm monasterii praedicti. Habendum et tenendum clau¬ 
sum, prout melius ei placuerit extra visum viridariorum, re- 
gardatorum, forestariorum, et omnium aliorum officiariorum 
dictae forestae, prout patet per cartas ejusdem. Dedit etiam 
dictus dominus rex praefatis canonicis in prima fundatione, 
campum terrarum arabilium vocatum Abbayfelde, jacentem 
inter villam de Papilwyke et monasterium praedictum, et 
ilium tenere clausum cum fossis, sepibus, et haia secundum 
assisam forestae. Super cujus caput juxta villam de Papil¬ 
wyke, canonici dicti monasterii fecerunt grangiam, et ilium 
campum semper tenuerunt sibi separabilem, et in monasterii 
propria agricultural, et adhuc tenent ad voluntatem usque ad 
praesens tempus; qui est de propriis dominicis terris, et 
extra coopertum forestae. 

Item bundae dictorum vastorum de Kyghell et Raven¬ 
shede istae sunt, videlicet. Kyghell incipit subtus Kyrke- 
byclyffes, ex parte occidentali, citra grangiam monasterii, et 
ascendit ad Ryggate versus boream, quae transit ad Uze- 
pyltes de Kyrkeby ; et tunc versds orientem ad Chapman 
Crosse, et ad caput de le Suyncotedale; dimittendo Hegh- 
welles, et Will. Hunthills ex parte boreali, et sic descen- 
dendo usque Newstede-crosse, quae scituatur inter Newsted 
et Blythworthe, et sic descendendo per Thefe-styghe, usque 
Papilnykegate, quae est alta via a Paplevyke usque Blyth- 
worth; et sic finit Kygell. In quo continentur diversa loca 
hiis nominibus nuncupata; videlicet, incipiendo a Kyrbe- 
clyves primb, est unus boscus vocatus Dappwendales, usque 
Chapman Crosse, deinde alius boscus vocatus Swincotdale. 
Item alius boscus, qui vocatur Knightcrosse. Item alius 
boscus vocatus Candylstykeoke. Item alius boscus vocatus 
Gybyittes. Item alius boscus vocatus Robynhill. Item 
alius boscus vocatus Stonyhill et Brykhill. Omnes isti 
bosci, cum aliis magnis vastis continentur in praefata bunda, 
vocata Kygell. 

Ravenshede incipit ad viam praedictam quae jacet a 
Papilwyke ad Blythworthe, per concavam viam versus orien¬ 
tem, quae vocatur Thefe-styghe, quae tendit ad viam regiam, 
quae vocatur Notinghamgate ; per quam transiendum est, 
dimittendo Sampsonwode a sinistris, usque ad clyvum 
montis de Arnale, sic transiendo per Longedale usque haiam 
de Beskwode ; et sic procedendum est per dictam haiam 
usque Waterfall; et usque Leene-bounde ultra viam re¬ 
giam, quae jacet inter Papilwyke et Notingham, et sic a 
Leene-bounde per fossam usque Conyngeshedeforth, et per 
aquam de Leene usque villam de Papilwyke. 

In quo continentur haec diversa loca hiis nominibus 
nuncupata; videlicet incipiendo a via praedicta, quae jacet a 
Papilwike ad Blythworthe ibidem est unus locus vasti, qui 
vocatur Shytermerpole. Alius locus magni vasti, qui vo- 

f Ibid. 119. 
b Ibid. p. 142. 

s Ibid. 6972. p. 43. 
' Ibid. 46. 
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catur Caldeclyffe. Item alius locus magni vasti qui vocatur 
Papilwyk-bromes cum Horsmerepole et Bromehagge. Item 
alius locus vocatus Lowse-grefe, cum Stankerhill, versus 
Beskwode. Item alius locus vocatus Wellsprynges juxta 
cornettum de Haydale, qui jacet cum Papilwykemore, et 
quodam loco vocato Conynggeshede. Omnia haec loca con- 
tinentur in praefata bunda, vocata Ravenshede, et pertinent 
monasterio Novi-loci praedicto ex donatione praefati regis 
Henrici secundi, et de antiqua fundatione monasterii pra- 
dicti, ut satis patet omnibus vicinis dictae forest®, et per 
cartas died regis. 

NUM. III. 

[Cart. 6. Job. n. 42.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciads nos concessisse, et 
praesenti cardl nostra confirmasse Deo et ecclesiae beat® 
Mariae de Novo-loco in Schirewde, quam rex Henricus pater 
noster, et nos fundavimus, et canonicis ibidem Deo servi- 
entibus, pro salute animae nostras et animarum antecessorum 
et hasredum nostrorum in perpetuam elemosinam, ex dono 
praedicti regis H. patris nostri, eundem locum quo praedictam 
eccl. fundavit, cum Papelwic et eccl. ejusdem villae, et rao- 
lendino quod ipsi canonici fecerunt, et cum omnibus ad 
eandem villam pertinentibus, in bosco, et piano, cum Kigel, 
et Ravenesheved, et prato de Bescwde, de longo in longum 
aquas. Et ecclesiam de Hokenehale, cum pertinentiis suis, 
et centum solidatas terrae in Sepewic, et in Walcringeham. 
Praeterea ex dono nostro dum essemus comes Moreton, sep- 
tem libratas terrae et sex denariatas terrae, cum omnibus 
pertinentiis suis in Walcringeham, et in Misterton, et in 
Sepewic, et in Walcree, in puram et perpetuam elemosinam, 
praster prasdictas centum solidatas terrae, quas praefatus 
rex pater noster eis antea dederat in praefatis villis, sicut 
carta ejusdem regis, et carta nostra, quam eis inde fecimus, 
cum essemus comes Moreton, quas habent, rationabiliter 
testantur. Quare volumus, &c. Datum per manum Joce- 
lini de Welles apud Wudestoke xxvi. die Martii anno 
regni nostri sexto. 

NUM. IV. 

Licentia Regis Edwardi Secundi, pro Appropriatione 
Ecclesice de Egmanton. 

[Pat. 9 Edw. II. p. 1, m. 2.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod de 
gratia nostra speciali concessimus et licentiam dedimus pro 
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, dilectis 

nobis in Christo priori de Novo-loco in Shirewod, et con- 
ventui ejusdem loci, quod ipsi ecclesiam de Egmanton, in 
dioecesi Eboracensi, quae est de advocatione sua propria, 
appropriare, et earn appropriatam in usus proprios tenere 
possint, sibi et successoribus suis imperpetuum, sine occasione 
vel impedimento nostri, vel haeredum nostrorum, &c. T. 
rege, apud Clypeston, xxi. die Febr. 

NUM. V. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. 

[.Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation 

Prioratus de Newsted. 

Com’ Nott’ 
Radclyff—Redd’ assis’ lib’ ten’ 
Nottingham —Redd’ assis’lib’ ten’ 
Radclyff— Firma terr’ 
Rodyngton—Firma terr’ 
Nottingham—Firma terr’ 
Kyrkebye—Liber’ reddit’ 
Kyrkebye—Firma terr’ . 
Sutton in Dale—Firma terr’ 
Hucknall Torkerd, &c.—Firma rector’, &c, 
Calverton et Stapulforthe—Reddit’ assis’ . 
Stapulforthe, &c.—Firma terr’ 
Stapulforthe—Firma rector’ 
Rowthorne—Liber’ reddit’ . 
Chesterfield—Firma terr’ 
Rowthorne—Firma terr’ 
Clumbar—Firma dom’ et terr’ 
Muskham et al’—Reddit’ assis’ 
Muskham et al’—Firma terr’ . 
Muskham—Perquis’ cur’ 
Newstead—Firma terr’ dnical’ . 
Papulwyke—Firma terr’ 
Papulwyke—Firma rector’ 
Shyrbroke—Reddit’ assis’ 
Cossalle—Firma terr’ 
Harscrofte—Firma ten’ et terr’ 
Sutton—Firma maner’ 
Calnor—Firma terr’ et ten’ . 
Thorshyll—Firma dom’ et terr’ 
Barton—Firma dom’ . 
Scardeclyve—Firma terr’ et ten’ 
Walkeryngham et al’—Firma maner 
Tuxforthe—Firma rector’, &c. 
Egmanton—Firma rector' . 

Hen. VIII. 

Office.'] 

£ s. d. 
0 1 8 
1 3 2 
0 13 4 
0 10 0 
2 3 4 
0 10 0 
0 8 0 
0 3 

17 4 
0 6 
3 11 8 

10 0 0 
0 3 
0 2 
8 10 
0 11 0 
6 10 11 
8 2 0 
0 4 11 

16 10 6 
18 12 8 
3 6 8 
3 0 0 
6 6 8 
2 5 4 
4 S 11 
8 17 10 
2 0 0 
1 4 0 

21 16 1 
41 11 2i 
21 15 0 
10 0 0 

4 
0 
6 

4 
8 
4 

IfttitUhg ipriorg, in 0mfollt. 
THIS Monastery was founded by Theobald, son of 

Robert de Valoniis, or Valoines, in 1185, for Canons regular 
of the order of St. Austin, and dedicated to St. Mary, St. 
Austin, and All Saints. 

King John’s confirmation charter, with that of Theo¬ 
bald de Valoines, are printed by Dugdale.a 

King Henry the Third, in his eleventh year, gave the 
canons of Hickling licence to hold a fair.b 

The donations of some minor benefactors are enumerated 
by the Continuator of Blomfield.0 

PRIORS of HICKLING. 

Ralph occurs 5th John. 
Roger, 4th Hen. III. 
Alan, 41 Hen. III. 
John, 1308. 
Richard de Hemesby admitted in 1319. 

* See the Charters in the App. Numm. I. II. 
b Blomf. vol. v. p. 857. c Ibid. d Ibid. p. 859. 
e Ibid. Tanner has the following references concerning this 

House: Vide “ Codicem MS. in folio continentem solutiones et ex- 
pensas prostauro, trituratione bladoruni, emptionibus diversarumjrerum 

John Grys, 1349. 

Richard de Hemesby, 1358. 

William de Wroxham, 1366. 

John de Tudyngston, 1390. 

Thomas Haneworth, 1393. 

John Jenny, 1401. 

John de Hykeling, 1408. 

Richard Norwich, 1424. 

Roger Okkam, 11 Hen. VI. 
Thomas Thorp, 1481. 

Thomas Gregg, 1485. 

Robert Botyld, alias Wymondham, 1503. He was 
the last Prior, and subscribed to the King’s supremacy in 
1534.d 

The Continuator of Blomfield gives some extracts from 
the Accompts of this Prior at the time he held, with his 
Priorate, the office of Cellarer of Hickling.' 

pro husbandaria, emptionibus necessarioram hospitii, stipendiis servi- 
entium, emptionibus pannorum pro liberaturis officiariorum et servien- 
tium, feodis concilii, solutionibus forinsecis,scil. donis, expensis in lege, 
&c. pensionibus canonicorum, pensionibus episcopi, vicariorum, &c. re- 
parationibus ecclesiae, domorum, clausorum, &c. apud Prioratum et 

3 P 2 

476 littorg of Stottelea?* 

This Priory was settled by Act of Parliament 27 Hen. 
VIIith. on the Bishops of Norwich and their successors, in 
part of "the exchange for the old lands of their Bishoprick ; 
but was soon after, in the 30th Hen. VUIth, alienated to 

Sir William Woodhouse of Wexham, in exchange for Ing¬ 
ham Priory, &c. 

In 1780 the Scite and lands of the Priory and several 
appropriated manors belonged to the Earl of Oxford.1 

Cartac aii iprioratum tie InriUtug, in agro $orfol 
ctenst, spntantes. 

NUM. I. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recitans et 
confirmans. 

[Cart. 5 Joh. m. 15. n. 117.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse et 
prmsenii carta confirmasse rationabilem donationem, quam 
Theobaldus de Valeines fecit ecclesiae Dei et S. Mariae 
et S. Augustini, et Omnium Sanctorum de Hikeling, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, de terra sua de Arlum, 
et de reliqua parte terras, quam ibidem habuit. Et de ec- 
clesia de Hikeling, et de ecclesia de Perham et de ecclesia 
de Haketon, cum omnibus pertinentiis suis. Concedimus 
etiam eis et confirmamus rationabilem donationem quam 
Will, de Muntchanesy eis fecit de tota terra sua de Ernes- 
tund, et de iiii. acris communae pasturae in eadem villa; et 
de via habenda super eandem pasturam. Praeterea concedi¬ 
mus eis et confirmamus rationabilem donationem quam ma- 
gister Robertus de Waxtunesham eis fecit de advocatione 
medietatis ecclesiae S. Johannis de Waxtunesham. Conce¬ 
dimus etiam eisdem et confirmamus rationabilem donatio¬ 
nem, quam Henricus de Flet eis fecit super advocatione 
medietatis ejusdem ecclesiae de Waxtunesham. Quare vo- 
lumus, &c. Dat. per manum S. Beverl., &c. apud Westm. 
xxvi. die Jan. anno, &c. quinto. 

NUM. II. 

Carta Theobaldi de Valoines, et Avicice Uxoris ejus, de 
Ecclesia de Dittona. 

[Ex cod. MS. in bibl. Cotton, (sub effigie Vitellii, F. 4.)] 

Johanni Dei gratia episcopo Norwicensi, Theobaldus 
de Valoines et Avicia uxor ejus, salutem. Sciatis nos con¬ 
cessisse et hac praesenti carta nostra confirmasse Deo et S. 
Mariae et ecclesiae sancti Augustini et Omnium Sanctorum 
de Hikeling et canonicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam 
Omnium Sanctorum de Dittona cum pertinentiis, in puram 
et perpetuam elemosinam, pro salute nostra et haeredum et 
parentum nostrorum; et pro animabus patrum et matrum 

nostrorum, &c. Et ut haec nostra donatio et concessio firma 
et stabilis permaneat, ego Avicia de Valoines ad quantum 
similem donationem domini mei Theobaldi de Valoines per- 
tinet, isti donation! sigillum meum, cum sigillo domini mei 
Theobaldi de Valoines, omni occasione postposita, apponi 
curavi. Test., &c. 

NUM. III. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Hyckelymge. 

Robertus Buttylde, Prior. 

Com’ Norf’ et Suff’ £ s. 
Hikelynge—Rector’ . . . . 11 10 
Pollynge—Rector’ . . . . 2 17 
Horsey—Rector’ . . . . . 2 17 
Hanworthe—Rector’ . . . . 7 6 
Parham et Stacheston—Rector’ . .18 0 
Hikelynge—Maner’ . . . . 45 0 
Hikelynge—Piscar’ . . . . 0 10 
Hikelynge—Bose’ .... 1 8 
Hikelynge—Perquis’ cur’ . . . 4 12 
Pallynge—Maner’ . . . . 21 10 
Pallynge—Perquis’ cur’ . . . .43 
Horsey—Maner’ . . . . 2 4 
Horsey—Perquis’ cur’ . . . .04 
Boyland—Maner’ . ...50 
Boy land—Venditio bosci . . .01 
Boyland—Perquis’ cur’ . . . 0 16 
Rollesby—Reddit’.0 18 
Norwic’—Reddit’ . . . . 0 18 
Clippisby—Reddit’.0 1 
Shothowe—Reddit’ ....01 
Birlyngham—Reddit’ . . . . 0 13 
Whetacre Borough—Maner’ . . 4 6 

135/. 2s. If d. 
Allocationes, &c. 34/. 3$. 6d. 

Et remanet clare per annum . 100/. 18s. 

d. 
8 
8 
0 
8 
0 

HI 
0 
0 

11 
Og 
4 

10| 
3 
3h 
2| 
4 
0 
4 
2 
8 
0 
8 

7f d. 

IJt'iorp of ^toncRy, in ^intnttnjDonsljfrf. 
OF Stoneley Priory, situated in the parish of Kimbol- 

ton in Huntingdonshire, according to Leland, William de 
Mandeville, Earl of Essex, was the founder, about A. D. 

alibi, sarculationibus bladorum, custibus autumni victualibus emptis, 
&c. solutas etfactas per manus dom. Roberti Wymondam alias Botyld, 
prioris de Hyckling, occupantis officium celerarii Prioratus praedicti ab 
anno primo ad annum decimum tertium R. Hen. VIII. inter libros, &c. 
MSS. autoris in bibl. Bodl. Oxon. Cart. 5 Joan. m. 15, n. 11G. pro 
mercat. die Veneris et feria apud Hikling. Fin. Norf. 4 Hen. III. n. 
87. pro advoc. eccl. de Horsey. Cart. 11 Hen. III. p. 1, m. 16, n. 142. 
pro feria apud Haclieston. Claus. 11 Hen. III. n. 26. pro feria apud 
Hacheston, vigilia, die. et crastino Animarum. Fin. Norf. 41 Hen. III. 
n. 62. pro advoc. altem. eccl. de Waxtonesham. Inquis. ad quod dam¬ 
num, 2 Edw. II. n. 78. de liv. acris in Hickling ex concess. Nicolai de 
Bosco, Pat. 27 Edw. II, p. 2, m. 4. Pat. 15 Edw. IT. p. 8, m. 5 vel 6.